De sacramento eucharistiae

a.1390; 15. Jh. Kartaus Basel

Scarpatetti, Datierte Hss. 1 Nr.227.

a<sup>r</sup> Besitzeintrag, Titel, alte Signatur, Conspectus.

a<sup>v</sup> Conspectus (kürzer), sonst leer.

1r-10r Exempla secundum ordinem alphabeti disposita

"AVe maria litteris aureis in lilio inuenitur. Exemplum. quidam  
diues nobilis seculo abrenuntiauit et ordinem cystercien. intravit ...  
- ... christus ait eis ve uobis yppocrite etc. \*)lxvj(\*". - Kurze  
Exempla, nach den Titeln alphabetisch geordnet.

lov leer.

11r-50r 'Rudolphus episcopus Nemausenensis', summa sacramentorum  
"\*) Bona summula pro confessore(\*) QVoniam in sacramentorum collacioni-  
bus et animarum regimine cautela multiplex <multiplex> debet ne-  
cessario adhi[be]ri Idcirco nos rüdolfus diuina miseracione epis-  
copus Nemnausenensis considerantes ... - ... et fuerunt postmodum  
per ecclesiam approbata. \*)Explicit summa sacramentorum edita  
per venerabilem dominum Rüdolfum Episcopum Nemausensem deo gracias  
Anno L° xxxx°(\*". - Ein Bischof Rudolf von Nîmes scheint nie  
existiert zu haben.

50v-82v Varia de confessione

(50v-61v) "\*)de confessione. de emendacione peccati(\*) Circa emenda-  
cionem peccati nota prius abominacionem ipsius quam grande ... -  
... me saluare soles."

(61v-68v) "\*)Incipit alia summa de confessione. De Confessione(\*) (62r) Nota  
quod confessor super omnia ad hoc debet intendere vt faciat confi-  
tentem peccato renuntiare non iuramento ... - ... et pars triumphat  
in celis et tota ecclesia desiderat istos qui deuote ac reuerenter  
cupiunt de condi. hij duo. \*)explicit confessionale(\*)".

(68v-71v) "PEnitemini et deleantur peccata vestra (act.3,19).

Nota quod quedam sunt penitencie constitut[iu]a quedam penitencie  
allectiuia ... - ... condempnabitur qui hanc materiam recusabit."

(71v-75r) "\*)hij sunt canones penitenciales(\* NOTa sacerdos secundum  
au[gu]stimum tenetur canonem penitencialem ... - ... plus valet  
mortificacio viciorum quam abstinentia ciborum de pe. di. mensuram.

\*)Expliciunt canones penitenciales(\*".

(75r-82v) "\*)Sequitur sermo de corpore christi(\* (75v) PRobet  
autem se ipsum homo ... (I Cor.11,28). Nota quod manducacionis  
corporis christi multiplex est effectus quod pulchre ostenditur ... in  
quo erit omnis delectacio. Rogamus dominum christum in omnibus etc."  
- Die meisten Titel und Explicit von der Hand eines Bibliothekars.

83r-106v Ps.Albertus Magnus, sermones de tempore a dominica  
prima adventus ad dominicam infra octavam nativitatis domini (frgm.)